
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 40,737,352 42,061,118 △1,323,766

국 8,537,650 8,822,570 △284,920

기 389,099 389,099 0

시 3,512,891 4,732,760 △1,219,869

군 28,297,712 28,116,689 181,023

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 10,667,187 10,572,587 94,600

시 361,000 401,000 △40,000

군 10,306,187 10,171,587 134,600

문화시설 관리 6,971,587 6,936,987 34,600

시 53,000 73,000 △20,000

군 6,918,587 6,863,987 54,600

울주문화예술회관 운영 2,729,957 2,709,957 20,000

403 자치단체등자본이전 656,200 636,200 20,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 656,200 636,200 20,000

◎울주문화예술회관 운영(시설비)

65,000 45,000 20,000경정 65,000,000원

울주문화원 운영 지원 148,036 128,036 20,000

시 10,000 10,000 0

군 138,036 118,036 20,000

307 민간이전 148,036 128,036 20,000

시 10,000 10,000 0

군 138,036 118,036 20,000

03 민간단체법정운영비보조 148,036 128,036 20,000

◎문화원 법정운영비 보조 148,036 128,036 20,000

○사무기기 구입비 및 임차비

23,000 3,000 20,000경정 23,000,000원

울주문화원 문화사업 지원 177,000 197,000 △20,000

시 43,000 63,000 △20,000

군 134,000 134,000 0

307 민간이전 177,000 197,000 △20,000

시 43,000 63,000 △20,000

군 134,000 134,000 0

02 민간경상사업보조 78,000 98,000 △20,000

◎국내외 문화교류 0 18,000 △18,000경정 0원

시 0 9,000 △9,000

군 0 9,000 △9,000

◎울산 재애밟기 문화교실 38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원

시 9,000 20,000 △11,000

군 29,000 20,000 9,000

웅촌문화복지센터 운영 225,316 210,716 14,600

201 일반운영비 178,322 164,322 14,000

01 사무관리비 104,162 100,162 4,000

◎일반수용비 99,362 95,362 4,000

○경비용역수수료 4,000 0 4,0001,000,000원*4개월
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 44,160 34,160 10,000

◎시설장비유지비 14,000 4,000 10,000

○센터 시설물 유지관리비

13,000 3,000 10,000경정 13,000,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

◎태블릿 PC 구입(전자출입명부용) 600 0 600600,000원

지역문화예술 진흥 3,695,600 3,635,600 60,000

시 308,000 328,000 △20,000

군 3,387,600 3,307,600 80,000

울산 반구대 산골영화제 70,000 90,000 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 70,000 90,000 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 70,000 90,000 △20,000

◎울산 반구대 산골영화제 70,000 90,000 △20,000경정 70,000,000원

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

울주 간절곶 오딧세이 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사사업보조 80,000 0 80,000

◎울주 간절곶 오딧세이 80,000 0 80,00080,000,000원

문화재 관리 13,387,665 15,803,671 △2,416,006

국 8,529,650 8,812,570 △282,920

기 60,952 60,952 0

시 2,270,515 3,359,384 △1,088,869

군 2,526,548 3,570,765 △1,044,217

문화재 보존관리 13,237,165 15,649,639 △2,412,474

국 8,508,850 8,792,004 △283,154

기 60,952 60,952 0

시 2,238,115 3,325,101 △1,086,986

군 2,429,248 3,471,582 △1,042,334

문화재 유지관리 363,792 433,240 △69,448

시 138,176 185,400 △47,224

군 225,616 247,840 △22,224

101 인건비 127,552 222,000 △94,448

시 63,776 111,000 △47,224

군 63,776 111,000 △47,224

04 기간제근로자등보수 127,552 222,000 △94,448

◎문화재관리인 보수(9명, 8월)

127,552 222,000 △94,448경정 127,552,000원

시 63,776 111,000 △47,224

군 63,776 111,000 △47,224
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부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 85,540 60,540 25,000

01 시설비 85,000 60,000 25,000

◎문화재 유지보수 85,000 60,000 25,000경정 85,000,000원

언양읍성 안내소 운영 55,776 59,337 △3,561

시 27,888 29,668 △1,780

군 27,888 29,669 △1,781

201 일반운영비 20,314 23,875 △3,561

시 10,157 11,937 △1,780

군 10,157 11,938 △1,781

01 사무관리비 11,194 14,755 △3,561

◎운영 소모품 구입 9,179 12,740 △3,561경정 9,179,000원

시 4,589 6,369 △1,780

군 4,590 6,371 △1,781

언양읍성 복원정비사업 3,760,000 4,146,000 △386,000

국 2,632,000 2,902,200 △270,200

시 564,000 621,900 △57,900

군 564,000 621,900 △57,900

401 시설비및부대비 3,760,000 4,146,000 △386,000

국 2,632,000 2,902,200 △270,200

시 564,000 621,900 △57,900

군 564,000 621,900 △57,900

01 시설비 3,744,000 4,146,000 △402,000

◎다목적 잔디마당 및 성벽 구간정비

344,000 360,000 △16,000경정 344,000,000원

국 240,800 252,000 △11,200

시 51,600 54,000 △2,400

군 51,600 54,000 △2,400

◎관아추정지 정밀발굴조사 0 386,000 △386,000경정 0원

국 0 270,200 △270,200

시 0 57,900 △57,900

군 0 57,900 △57,900

02 감리비 16,000 0 16,000

◎다목적 잔디마당 및 성벽 구간정비 감리비

16,000 0 16,00016,000,000원

국 11,200 0 11,200

시 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

국가지정문화재(울주 천전리 각석) 보수정비 210,000 200,000 10,000

국 147,000 140,000 7,000

시 31,500 30,000 1,500

군 31,500 30,000 1,500

401 시설비및부대비 210,000 200,000 10,000

국 147,000 140,000 7,000

시 31,500 30,000 1,500

군 31,500 30,000 1,500

01 시설비 190,000 200,000 △10,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎천전리 각석 진입교 개설공사

190,000 200,000 △10,000경정 190,000,000원

국 133,000 140,000 △7,000

시 28,500 30,000 △1,500

군 28,500 30,000 △1,500

02 감리비 20,000 0 20,000

◎천전리 각석 진입교 개설공사 감리비

20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

시 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

국가지정문화재(울주 대곡리 반구대 암각화) 보수정

비

508,150 402,772 105,378

국 339,850 280,000 59,850

시 72,825 60,000 12,825

군 95,475 62,772 32,703

401 시설비및부대비 473,150 387,772 85,378

국 329,350 269,500 59,850

시 70,575 57,750 12,825

군 73,225 60,522 12,703

01 시설비 453,500 385,000 68,500

◎반구대 암각화 탐방로 보수 및 진입로 수목

정비공사 368,000 385,000 △17,000경정 368,000,000원

국 257,600 269,500 △11,900

시 55,200 57,750 △2,550

군 55,200 57,750 △2,550

◎반구대 암각화 탐방로 정비공사

85,500 0 85,50085,500,000원

국 59,850 0 59,850

시 12,825 0 12,825

군 12,825 0 12,825

02 감리비 17,000 0 17,000

◎반구대 암각화 탐방로 보수 및 진입로 수목

정비공사 감리비 17,000 0 17,00017,000,000원

국 11,900 0 11,900

시 2,550 0 2,550

군 2,550 0 2,550

03 시설부대비 2,650 2,772 △122

◎반구대 암각화 탐방로 정비공사

2,650 2,772 △122경정 368,000,000원*0.72%

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎반구대 암각화 VR컨텐츠 장비 구입

20,000 0 20,00020,000,000원

국가지정문화재(울주 간월사지 석조여래좌상) 보수정

비

6,478,428 6,538,428 △60,000

국 4,534,500 4,576,500 △42,000

시 972,250 981,250 △9,000

군 971,678 980,678 △9,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 0 60,000 △60,000

국 0 42,000 △42,000

시 0 9,000 △9,000

군 0 9,000 △9,000

01 연구용역비 0 60,000 △60,000

◎간월사지 종합정비계획 용역 0 60,000 △60,000경정 0원

국 0 42,000 △42,000

시 0 9,000 △9,000

군 0 9,000 △9,000

국가지정문화재 보수정비 284,237 284,462 △225

국 101,500 101,500 0

시 50,750 50,750 0

군 131,987 132,212 △225

401 시설비및부대비 204,237 204,462 △225

국 101,500 101,500 0

시 50,750 50,750 0

군 51,987 52,212 △225

01 시설비 191,800 203,000 △11,200

◎언양성당 사제관 보수정비

191,800 203,000 △11,200경정 191,800,000원

국 95,900 101,500 △5,600

시 47,950 50,750 △2,800

군 47,950 50,750 △2,800

02 감리비 11,200 0 11,200

◎언양성당 사제관 보수정비 감리비

11,200 0 11,20011,200,000원

국 5,600 0 5,600

시 2,800 0 2,800

군 2,800 0 2,800

03 시설부대비 1,237 1,462 △225

◎언양성당 사제관 보수정비

1,237 1,462 △225경정 171,800,000원*0.72%

위열공 김취려의 묘 보수정비 0 70,000 △70,000

시 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

207 연구개발비 0 47,000 △47,000

시 0 23,500 △23,500

군 0 23,500 △23,500

01 연구용역비 0 47,000 △47,000

◎정밀발굴조사 0 47,000 △47,000경정 0원

시 0 23,500 △23,500

군 0 23,500 △23,500

401 시설비및부대비 0 23,000 △23,000

시 0 11,500 △11,500

군 0 11,500 △11,500

01 시설비 0 23,000 △23,000

◎복원정비공사 0 23,000 △23,000경정 0원
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부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 11,500 △11,500

군 0 11,500 △11,500

시지정문화재 보수정비 220,000 2,064,108 △1,844,108

시 110,000 1,032,054 △922,054

군 110,000 1,032,054 △922,054

401 시설비및부대비 220,000 2,064,108 △1,844,108

시 110,000 1,032,054 △922,054

군 110,000 1,032,054 △922,054

01 시설비 220,000 2,064,108 △1,844,108

◎문화재 구역 내 사유지 매입 0 1,844,108 △1,844,108경정 0원

시 0 922,054 △922,054

군 0 922,054 △922,054

생생문화재 사업 60,000 154,510 △94,510

국 24,000 61,804 △37,804

시 18,000 46,353 △28,353

군 18,000 46,353 △28,353

307 민간이전 60,000 154,510 △94,510

국 24,000 61,804 △37,804

시 18,000 46,353 △28,353

군 18,000 46,353 △28,353

02 민간경상사업보조 60,000 154,510 △94,510

◎생생문화재 사업 60,000 154,510 △94,510경정 60,000,000원

국 24,000 61,804 △37,804

시 18,000 46,353 △28,353

군 18,000 46,353 △28,353

전통문화 계승 발전 150,500 154,032 △3,532

국 20,800 20,566 234

시 32,400 34,283 △1,883

군 97,300 99,183 △1,883

문화유산 보전지원 69,000 73,000 △4,000

시 22,000 24,000 △2,000

군 47,000 49,000 △2,000

307 민간이전 69,000 73,000 △4,000

시 22,000 24,000 △2,000

군 47,000 49,000 △2,000

02 민간경상사업보조 69,000 73,000 △4,000

◎언양향교 전통혼례(성년례)와 전통예절 체험

교실 44,000 48,000 △4,000경정 44,000,000원

시 22,000 24,000 △2,000

군 22,000 24,000 △2,000

전통사찰 방재시스템 유지보수 41,600 41,132 468

국 20,800 20,566 234

시 10,400 10,283 117

군 10,400 10,283 117

401 시설비및부대비 41,600 41,132 468

국 20,800 20,566 234

시 10,400 10,283 117
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부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 전통문화 계승 발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,400 10,283 117

01 시설비 41,600 41,132 468

◎전통사찰 방재시스템 유지보수

41,600 41,132 468경정 41,600,000원

국 20,800 20,566 234

시 10,400 10,283 117

군 10,400 10,283 117

생활체육 활성화 16,146,469 14,704,332 1,442,137

기 328,147 328,147 0

시 877,376 867,376 10,000

군 14,940,946 13,508,809 1,432,137

체육활동 및 행사지원 5,413,128 5,326,228 86,900

기 328,147 328,147 0

시 867,376 867,376 0

군 4,217,605 4,130,705 86,900

운동부 운영 3,194,472 3,187,572 6,900

시 685,000 685,000 0

군 2,509,472 2,502,572 6,900

201 일반운영비 93,056 87,656 5,400

01 사무관리비 47,056 41,656 5,400

◎일반운영비 13,900 8,500 5,400

○운동부 운영용품 구입 9,400 4,000 5,400경정 9,400,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

◎씨름단 빨래건조기 구입 1,500 0 1,5001,500,000원*1대

생활체육교실 지원 100,286 20,286 80,000

시 10,143 10,143 0

군 90,143 10,143 80,000

307 민간이전 100,286 20,286 80,000

시 10,143 10,143 0

군 90,143 10,143 80,000

02 민간경상사업보조 100,286 20,286 80,000

◎생활체육교실 지원 100,286 20,286 80,000경정 100,286,000원

시 10,143 10,143 0

군 90,143 10,143 80,000

체육시설 설립 및 관리 10,733,341 9,378,104 1,355,237

시 10,000 0 10,000

군 10,723,341 9,378,104 1,345,237

생활체육시설 설치 784,906 724,906 60,000

401 시설비및부대비 683,906 623,906 60,000

01 시설비 680,000 620,000 60,000

◎울주씨름단 훈련장 조성 설계용역

140,000 80,000 60,000경정 140,000,000원

생활체육시설 유지 관리 4,570,571 3,140,180 1,430,391
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부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 10,000 0 10,000

군 4,560,571 3,140,180 1,420,391

201 일반운영비 272,300 237,440 34,860

01 사무관리비 111,740 76,880 34,860

◎각종 체육시설 국공유지 임차료 등

91,400 71,300 20,100

◎생활체육시설 코로나19 예방홍보물품 구입

14,760 0 14,760

경정 91,400,000원

14,760,000원

309 전출금 1,737,239 1,665,503 71,736

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,737,239 1,665,503 71,736

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,737,239 1,665,503 71,736경정 1,737,239,000원

401 시설비및부대비 2,330,440 996,237 1,334,203

시 10,000 0 10,000

군 2,320,440 996,237 1,324,203

01 시설비 2,320,000 990,000 1,330,000

◎생활체육시설 긴급 유지보수공사

550,000 250,000 300,000

◎범서굴화체육시설 정비공사 670,000 0 670,000

◎온양테니스장 정비공사 200,000 0 200,000

◎야외 운동기구 설치 150,000 0 150,000

◎작천정운동장 전기시설 용량 증설사업(시민참

여형 마을교부세)(성립전) 10,000 0 10,000

경정 550,000,000원

670,000,000원

200,000,000원

150,000,000원

10,000,000원

시 10,000 0 10,000

03 시설부대비 10,440 6,237 4,203

◎시설부대비 10,440 6,237 4,203경정 2,320,000,000원*0.45%

404 공사공단자본전출금 230,592 241,000 △10,408

01 공사ㆍ공단자본전출금 230,592 241,000 △10,408

◎시설관리공단 체육시설 운영

230,592 241,000 △10,408경정 230,592,000원

온산문화체육센터 운영 2,548,408 2,600,791 △52,383

308 자치단체등이전 498,791 543,887 △45,096

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 498,791 543,887 △45,096

◎온산문화체육센터 프로그램 운영

498,791 543,887 △45,096경정 498,791,000원

309 전출금 1,958,717 1,968,404 △9,687

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,958,717 1,968,404 △9,687

◎온산문화체육센터 운영

1,958,717 1,968,404 △9,687경정 1,958,717,000원

404 공사공단자본전출금 90,900 88,500 2,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 90,900 88,500 2,400

◎온산문화체육센터 운영 90,900 88,500 2,400경정 90,900,000원

울주군국민체육센터 운영 2,809,456 2,892,227 △82,771

- 8 -



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 644,572 681,784 △37,212

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 644,572 681,784 △37,212

◎국민체육센터 프로그램 운영 지원

644,572 681,784 △37,212경정 644,572,000원

309 전출금 2,106,524 2,160,843 △54,319

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,106,524 2,160,843 △54,319

◎울주군국민체육센터 운영

2,106,524 2,160,843 △54,319경정 2,106,524,000원

404 공사공단자본전출금 58,360 49,600 8,760

01 공사ㆍ공단자본전출금 58,360 49,600 8,760

◎울주군국민체육센터 운영 58,360 49,600 8,760경정 58,360,000원

해양스포츠 활성화 241,390 735,390 △494,000

국 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 105,000 △101,000

군 229,390 620,390 △391,000

해양스포츠 활성화 지원 241,390 735,390 △494,000

국 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 105,000 △101,000

군 229,390 620,390 △391,000

진하해양레저체험교실 운영 35,390 49,390 △14,000

국 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 5,000 △1,000

군 23,390 34,390 △11,000

307 민간이전 16,000 30,000 △14,000

국 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 5,000 △1,000

군 4,000 15,000 △11,000

02 민간경상사업보조 16,000 30,000 △14,000

◎진하해양레저 체험교실 운영

16,000 30,000 △14,000경정 16,000,000원

국 8,000 10,000 △2,000

시 4,000 5,000 △1,000

군 4,000 15,000 △11,000

울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회 0 480,000 △480,000

시 0 100,000 △100,000

군 0 380,000 △380,000

307 민간이전 0 480,000 △480,000

시 0 100,000 △100,000

군 0 380,000 △380,000

04 민간행사사업보조 0 480,000 △480,000

◎2021 울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회

0 480,000 △480,000경정 0원

시 0 100,000 △100,000

군 0 380,000 △380,000

행정운영경비(문화체육과) 258,576 245,138 13,438
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(문화체육과) 173,012 161,002 12,010

인력운영비(문화체육과) 173,012 161,002 12,010

101 인건비 171,489 159,479 12,010

01 보수 120,028 108,018 12,010

◎시간외근무수당 120,028 108,018 12,010경정 120,028,000원

기본경비(문화체육과) 85,564 84,136 1,428

기본경비(문화체육과) 85,564 84,136 1,428

201 일반운영비 32,404 30,976 1,428

01 사무관리비 32,404 30,976 1,428

◎일반수용비 9,940 9,760 180

○총액예산운영 9,940 9,760 180

◎급량비 22,464 21,216 1,248

경정 9,940,000원

경정 22,464,000원

재무활동(문화체육과) 36,065 0 36,065

보전지출(문화체육과) 36,065 0 36,065

보전지출(문화체육과) 36,065 0 36,065

802 반환금기타 36,065 0 36,065

01 국고보조금반환금 17,071 0 17,071

◎2020 지역문학관 소장 유물체계화 사업(오영

수문학관) 집행잔액 4,136 0 4,136

◎2020 지역문학관 소장 유물체계화 사업(오영

수문학관) 이자 45 0 45

◎2019 일반생활체육지도자 배치(활동지원) 집

행잔액 4,762 0 4,762

◎2019 일반생활체육지도자 배치(활동지원) 이

자 116 0 116

◎2019 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 1,839 0 1,839

◎2019 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 45 0 45

◎2018 가상현실 스포츠실 보급사업 이자

15 0 15

◎2018 울산울주진하 PWA세계윈드서핑대회 이자

8 0 8

◎2019 울산울주진하 PWA세계윈드서핑대회 이자

95 0 95

◎2019 지방체육회장 공정선거지원단 운영 보조

사업 집행잔액 6,000 0 6,000

◎2019 지방체육회장 공정선거지원단 운영 보조

사업 이자 10 0 10

4,136,000원

45,000원

4,762,000원

116,000원

1,839,000원

45,000원

15,000원

8,000원

95,000원

6,000,000원

10,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,994 0 18,994

◎2019 일반생활체육지도자 배치(활동지원) 집

행잔액 3,178 0 3,1783,178,000원
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부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019 일반생활체육지도자 배치(활동지원)이자

69 0 69

◎2019 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 1,155 0 1,155

◎2019 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 27 0 27

◎2018 가상현실 스포츠실 보급사업 이자

8 0 8

◎2020 울주여성합창단 정기연주회 집행잔액

6,919 0 6,919

◎울산역사문화대전 집행잔액 7,512 0 7,512

◎울산역사문화대전 이자 84 0 84

◎2018 울주오딧세이 이자 4 0 4

◎2019 울주오딧세이 이자 22 0 22

◎2019 지방문화원 사업활동 지원 이자

16 0 16

69,000원

1,155,000원

27,000원

8,000원

6,919,000원

7,512,000원

84,000원

4,000원

22,000원

16,000원
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